



**ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ
İHRACAT BÜLTENİ**

1 Mart 2016

Ar-Ge ve Pazara Giriş

İHRACATIN GÖRÜNÜMÜ**Şubat Ayı Özet Değerlendirme**

Milyar \$	01-29 Şubat		2015-2016
	2015 \$	2016 \$	Değişim%
UİB TOPLAM	1,78	2,04	14,59
BURSA TOPLAM	0,96	1,05	9,4
TÜRKİYE TOPLAM	12,23	10,79	3,1

- TİM verilerine göre Şubat ayında bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla; UİB ihracatı %14,59 artarken Türkiye ihracatı % 3,1 artmıştır. Bursa ihracatı ise % 9,4 artmıştır. (Tablo-1)

TEKSTİL SEKTÖREL DEĞERLENDİRME

2016 Şubat ayında Türkiye tekstil sektörü ihracatı % 4,3 artış ile 635,1 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. Tekstil sektörünün toplam ihracat içindeki payı % 5,9 olmuştur. Tekstil sektörünün sanayi ürünleri ihracatı içindeki payı ise % 7,2 düzeyinde gerçekleşmiştir. Tüm sanayi ürünleri toplam ihracatında dolar bazında % 3,6 düzeyinde artış meydana geldiği görülmektedir.

AYLIK İHRACAT DEĞERLENDİRMESİ**Şubat ihracat rakamları**

Milyon \$	Şub.15		Şub.16		DEĞİŞİM %	
	UTİB	TÜRKİYE	UTİB	TÜRKİYE	UTİB	TÜRKİYE
Tekstil ve Hammaddeleri	101,1	609,1	97,2	635,1	-3,8	4,3

Kaynak: UİB, TİM

2016 Şubat ayında UTİB ihracatı bir önceki yılın aynı ayına göre % -3,8 azalış ile 97,2 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. Türkiye Geneli Tekstil ihracatı ise aynı dönemde geçen yıla göre % 4,3 artış ile 635,1 milyon USD olarak gerçekleşmiştir.

**ŞUBAT AYI
ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ
MAL GRUPLARI İHRACAT KAYIT DEĞERLERİ**

Mal grupları bazında Şubat Ayı (2016 paya göre sıralama)

ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ			
	01.02.2015 - 28.02.2015	01.02.2016 - 29.02.2016	DEĞİŞİM
ÜRÜN GRUBU	FOB USD	FOB USD	FOB USD
DOKUMA KUMAŞLAR	60.267.580,80	63.344.796,92	5,11%
PAMUKLU (EV TEKSTİLİ)	14.010.854,14	10.942.810,23	-21,90%
ÖRME KUMAŞLAR	6.680.269,86	6.788.067,46	1,61%
SUNİ - SENTETİK İPLİKLER	6.717.827,25	6.109.745,64	-9,05%
DOKUNMAMIŞ KUMAŞLAR VE EŞY.	4.840.310,65	4.350.738,83	-10,11%
DİĞER HAZIR EŞYA	2.874.165,73	2.633.743,18	-8,36%
DİĞER İPLİKLER	3.935.166,29	1.874.152,46	-52,37%
SUNİ - SENTETİK ELYAF	817.624,10	578.938,37	-29,19%
SUNİ - SENTETİK (SS) EV TEKSTİLİ	430.667,33	250.154,86	-41,91%
PAMUK İPLİĞİ	285.590,26	241.081,24	-15,58%
DİĞER EV TEKSTİLİ	35.452,85	58.040,05	63,71%
YÜN İPLİĞİ	0,00	30.148,67	-
SABUN VE YIKAMA MÜSTAHZARL.	42.606,07	29.383,60	-31,03%
İPEK ELYAFI	64.200,00	26.137,00	-59,29%
ECZACILIK ÜRÜNLERİ	20.499,79	589,12	-97,13%
YÜN ELYAFI	139.141,75	0,00	-100,00%
GENEL TOPLAM	101.161.956,87	97.258.527,63	-3,86%

Kaynak: ÜİB

Mal grupları bazında, dokuma kumaşlarda % 5,11 artış ile 63,3 milyon dolar, pamuklu ev tekstilinde % -21,9 azalış ile 10,9 milyon dolar ve örme kumaşlarda %1,6 artış ile 6,7 milyon dolar ihracat gerçekleştirilmiştir.

**ŞUBAT AYI
ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ
ÜLKE İHRACAT KAYIT DEĞERLERİ**

Ülkelere Göre İhracat (Şubat 2016 FOB USD' ye Göre Sıralama)

ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ					
ÜLKE RAPORU					
(1 -29 ŞUBAT)					
		2015	2016	DEĞİŞİM %	2016
	ÜLKE	FOB USD	FOB USD	FOB USD	PAY%
1	ROMANYA	6.792.670,31	6.838.934,31	1	7,03
2	ALMANYA	9.230.273,09	6.590.251,89	-29	6,78
3	İSPANYA	4.417.452,33	6.438.715,10	46	6,62
4	HOLLANDA	5.980.316,46	5.950.486,88	0	6,12
5	BİRLEŞİK KRALLIK	5.924.176,01	5.691.976,08	-4	5,85
6	BİRLEŞİK DEVLETLER	5.686.806,09	5.142.252,07	-10	5,29
7	BULGARİSTAN	3.561.031,59	4.684.919,71	32	4,82
8	FAS	4.526.307,98	4.101.730,81	-9	4,22
9	İTALYA	3.631.754,11	3.877.377,91	7	3,99
10	POLONYA	3.273.267,45	3.457.500,32	6	3,56
11	İRAN (İSLAM CUM.)	3.943.052,01	3.165.871,51	-20	3,26
12	BURSA SERBEST BÖLG.	914.940,97	2.910.210,05	218	2,99
13	MISIR	2.468.538,01	2.711.920,18	10	2,79
14	MERSİN SERBEST BÖLGE	1.339.752,31	2.099.024,32	57	2,16
15	FRANSA	2.714.143,30	2.047.448,12	-25	2,11
16	YUNANİSTAN	1.344.016,74	1.816.716,38	35	1,87
17	BELÇİKA	1.353.910,72	1.609.717,92	19	1,66
18	MACARİSTAN	1.192.259,52	1.590.246,40	33	1,64
19	TUNUS	1.255.917,93	1.409.643,69	12	1,45
20	SUUDİ ARABİSTAN	1.857.718,15	1.231.504,66	-34	1,27
21	İSRAİL	1.165.941,32	1.056.451,56	-9	1,09
22	ÇEK CUMHURİYETİ	970.805,45	1.030.379,56	6	1,06
23	RUSYA FEDERASYONU	6.873.904,97	952.636,92	-86	0,98
24	BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ	639.120,76	934.937,09	46	0,96
25	SLOVENYA	696.705,07	893.186,18	28	0,92
26	MAKEDONYA	637.360,13	846.830,44	33	0,87
27	ESTONYA	104.003,67	832.785,13	701	0,86
28	LETONYA	52.502,30	752.933,24	1334	0,77
29	SLOVAKYA	865.838,99	712.840,89	-18	0,73
30	BEYAZ RUSYA	245.054,45	707.254,12	189	0,73
31	LİTVANYA	515.624,38	670.441,33	30	0,69
32	SİRBİSTAN	580.272,12	622.948,87	7	0,64
33	CEZAYİR	351.157,68	590.528,39	68	0,61
34	AVUSTURYA	809.402,65	577.677,76	-29	0,59

HİZMETE ÖZEL

35	BOSNA-HERSEK	731.723,15	557.189,72	-24	0,57
36	PORTEKİZ	671.362,21	547.398,94	-18	0,56
37	MOLDAVYA	790.420,14	544.044,71	-31	0,56
38	ÇİN HALK CUMHURİYETİ	533.755,36	536.469,39	1	0,55
39	İSVEÇ	761.500,97	529.443,37	-30	0,54
40	AVUSTRALYA	661.424,48	510.429,35	-23	0,52
41	KOSOVA	722.582,07	507.838,72	-30	0,52
42	KANADA	261.132,81	455.942,70	75	0,47
43	HONG KONG	303.165,42	440.457,62	45	0,45
44	LİBYA	800.589,10	421.415,09	-47	0,43
45	LÜBNAN	726.112,61	421.308,21	-42	0,43
46	GÜRCİSTAN	229.354,01	415.721,03	81	0,43
47	ARNAVUTLUK	29.119,62	403.488,78	1286	0,41
48	UKRAYNA	867.198,69	376.397,82	-57	0,39
49	İSVİÇRE	411.524,61	367.079,99	-11	0,38
50	JAPONYA	176.534,33	351.560,89	99	0,36
51	HINDİSTAN	139.775,64	340.238,27	143	0,35
52	KUVEYT	636.958,56	332.870,59	-48	0,34
53	TRAKYA SERBEST BÖLGE	150.408,32	299.636,35	99	0,31
54	BANGLADEŞ	23.810,07	286.660,32	1104	0,29
55	GÜNEY AFRİKA CUMHURİ	225.785,27	246.346,06	9	0,25
56	ÜRDÜN	208.041,90	243.043,90	17	0,25
57	DANİMARKA	275.736,10	236.614,28	-14	0,24
58	MALEZYA	43.874,35	227.199,41	418	0,23
59	HIRVATİSTAN	258.737,09	219.628,90	-15	0,23
60	EGE SERBEST BÖLGE	239.185,92	217.349,37	-9	0,22
61	YENİ ZELANDA	178.094,37	215.026,70	21	0,22
62	FİNLANDIYA	117.611,23	179.103,47	52	0,18
63	GANA	380.413,61	144.623,95	-62	0,15
64	TAYLAND	211.701,57	137.589,52	-35	0,14
65	KAZAKİSTAN	166.296,06	130.398,50	-22	0,13
66	BREZİLYA	115.328,61	117.093,73	2	0,12
67	GÜNEY KORE CUMHURİYE	131.219,97	107.257,39	-18	0,11
68	SRI LANKA	155.025,32	105.793,53	-32	0,11
69	KKTC	76.151,58	105.303,36	38	0,11
70	VIETNAM	134.672,22	97.989,49	-27	0,10
71	MEKSİKA	205.103,30	86.998,80	-58	0,09
72	İRLANDA	178.551,49	85.743,44	-52	0,09
73	AHL SERBEST BÖLGE	10.968,50	82.725,00	654	0,09
74	TAYVAN	29.580,36	75.397,35	155	0,08
75	TÜRKMENİSTAN	142,20	74.912,70	52581	0,08
76	IRAK	207.375,42	66.275,40	-68	0,07
77	TANZANYA(BİRLEŞ.CUM)		55.668,93	0	0,06
78	KIRGIZİSTAN	14.194,69	53.844,00	279	0,06
79	KOLOMBİYA	155.782,34	51.715,87	-67	0,05
80	KATAR	82.494,72	50.322,39	-39	0,05
81	SINGAPUR	173.107,48	49.196,63	-72	0,05
82	ANTALYA SERBEST BÖL.	54.536,94	48.408,08	-11	0,05
83	PERU	102.025,15	44.983,18	-56	0,05
84	SUDAN		43.659,83	0	0,04
85	FİLİPİNLER	38.609,19	43.138,29	12	0,04
86	ETİYOPYA	32.854,69	42.575,95	30	0,04
87	FİJİ		41.047,49	0	0,04
88	AVRUPA SERBEST BÖLG.	59.642,39	35.490,04	-40	0,04
89	NORVEÇ	231.710,12	33.979,83	-85	0,03

HİZMETE ÖZEL

90	MALTA	14.878,69	33.890,04	128	0,03
91	MORİTANYA		31.026,87	0	0,03
92	DUBAİ		29.336,83	0	0,03
93	PAKİSTAN		26.071,80	0	0,03
94	NİJERYA	120.953,60	23.018,11	-81	0,02
95	ENDONEZYA	30.542,44	20.864,99	-32	0,02
96	ÖZBEKİSTAN	69.854,02	20.425,87	-71	0,02
97	KENYA	27.637,29	17.492,38	-37	0,02
98	URUGUAY	20.658,82	14.829,20	-28	0,02
99	KARADAĞ		7.746,30	0	0,01
100	ŞİLİ	133.194,07	7.604,75	-94	0,01
101	TACİKİSTAN		6.811,00	0	0,01
102	DOMINİK CUMHURİYETİ		2.632,00	0	0,00
103	AZERBAYCAN-NAHÇIVAN	101.665,11	2.100,00	-98	0,00
104	BOLİVYA	15,72	1.109,80	6960	0,00
105	İST.DERİ SERB.BÖLGE		145,44	0	0,00
106	PANAMA		14,25	0	0,00
107	KAYSERİ SERBEST BLG.	4.881,76	0	-100	0,00
108	BAHREYN	5.801,50	0	-100	0,00
109	PARAGUAY	6.978,60	0	-100	0,00
110	İNGİLİZ VIRJİN ADALA	8.697,78	0	-100	0,00
111	MADAGASKAR	1.373,58	0	-100	0,00
112	ARJANTİN	260.627,63	0	-100	0,00
113	SURİYE	86.321,08	0	-100	0,00
114	KAMERUN	40.675,67	0	-100	0,00
115	YEMEN	9.400,00	0	-100	0,00
116	UMMAN	12.750,00	0	-100	0,00
117	MAURİTİUS	70.433,73	0	-100	0,00
118	MOZAMBİK	94.477,15	0	-100	0,00
	Toplam	101.160.823,58	97.235.436,04	-4	100,00

Kaynak: ÜİB

Şubat 2016 İlk 10 Ülke İhracatı-USD

**ŞUBAT AYI
ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ
ÜLKE GRUBU İHRACAT KAYIT DEĞERLERİ**

Ülke Gruplarına Göre İhracat (Şubat 2016 FOB USD' ye Göre Sıralama)

ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ				
ÜLKE GRUBU-ÜLKE RAPORU				
(1 -29 ŞUBAT DÖNEMİ)				
	2015	2016	DEĞİŞİM	2016
	DEĞER(USD)	DEĞER(USD)	%	PAYI%

HİZMETE ÖZEL

AVRUPA BİRLİĞİ	55.708.531,92	57.896.357,55	3,93%	59,54
AFRİKA ÜLKELERİ	10.397.115,29	9.839.650,24	-5,36%	10,12
ORTA DOĞU ÜLKELERİ	9.581.088,03	7.531.922,14	-21,39%	7,75
ESKİ DOĞU BLOKU	11.706.989,35	5.942.097,43	-49,24%	6,11
AMERİKA ÜLKELERİ	6.956.350,92	5.925.176,35	-14,82%	6,09
SERBEST BÖLGELER	2.774.317,11	5.692.988,65	105,20%	5,85
ASYA VE OKYANUSYA UL	2.964.892,57	3.612.388,43	21,84%	3,72
DİĞER AVRUPA ÜLKELER	719.386,31	506.363,18	-29,61%	0,52
TÜRK CUMHURİYETLERİ	352.152,08	288.492,07	-18,08%	0,30
GENEL TOPLAM	101.160.823,58	97.235.436,04	-3,88%	100,00